
Vítací dopis 
  První týden, 1. - 2. 9. 2022  

 

 

                                                                                

Ahoj kamarádi, 

i o prázdninách jste se naučili spoustu nových dovedností. Spolu si ověříme, jak je umíte 
používat v každodenním životě. Mimo jiné se v tomto školním roce zaměříme kromě na 
násobení i na dělení. Naučíme se rozlišovat vyjmenovaná a příbuzná slova, orientovat se 
v odborném textu a vyjadřovat se písemně. Můžete se také těšit na učení venku, dílny čtení i 
psaní a jednu hodinu SKN každý týden v angličtině, metodou CLIL.  

Věřím, že se všichni budeme v naší nové třídní partě cítit bezpečně. 

 

Hádanka vám napoví, jak se bude naše třída jmenovat. Co je to?     __    __    __    __    __ 

 

 

 

 

 

 Táta vysoký, 

 máma široká, 

 syn divoký, 

             dcera hluboká. 

 

                                                            Z Čech 

 

 



 

Organizační pokyny rodičům 

Čtvrtek: Společně strávíme 8.00 - 8.45 hodin. V tomto čase si budeme pouze povídat, stačí 
přezůvky. Děti dostanou klíček od skříněk, kde si je mohou bezpečně uložit. 
Ze třídy si děti mohou odnést boxy, které jsme používali k ukládání pracovních listů. Pokud 
k nim nemáte citovou vazbu, rádi si je necháme a najdeme jim jiné využití. 
Družina funguje do 17.00 hodin, odchody vyřešíme na základě lístečků. Uveďte, prosím, jméno 
dítěte a čas, kdy bude odcházet a jestli jde na oběd. Samostatné odchody jsou možné, pokud 
to na lístečku uvedete. Nezapomeňte v takovém případě na kouzelnou formulku: Za své dítě 
přebírám zodpovědnost. Vyzvedávání dětí funguje proti čipu kdykoliv, v uvedeném čase. 
Lísteček tedy budou mít všechny děti. Paní vychovatelka děti nezná, buďte prosím 
ohleduplní. Obědy mají všechny děti, které chodili i v loňském roce přihlášené. Výdej stravy 
probíhá ve čtvrtek v čase 10.00 - 12.30 hodin.  

Pátek: Výuka do 11.40 hod. Děti si přinesou svačinu, penál, klíček od skříňky a vyplněný 
prázdninový deníček s malou vzpomínkou na prázdniny. Učebnice budeme používat až od 
úterý. Družina funguje v prvních týdnech v lístečkovém režimu, vždy do 17.00 hod.  
2.9. se obědy vydávají 11.15 - 14.00 hod. Kapacita jídelny je omezená, nelze zaručit přesný čas. 

V pondělí půjdeme na většinu dopoledne do lesa. Přizpůsobte tomu prosím oblečení.  

Od úterý budou děti nosit aktovku. Odnesou si učebnice k obalení.  
Zatím nepořizujte žádné nové školní pomůcky. Nakoupím vše potřebné z třídního fondu. 

Celý týden 5. - 9.9. bude výuka probíhat podle prozatímního rozvrhu hodin, do 11.40 hodin. 

       První společné třídní schůzky se budou konat už ve čtvrtek 8.9.2022 v 17.00 hod. 

Těšíme se na Vás 

             Markéta, Adéla, Jakub a Jíťa 

 

 

 

                          

Kontakty 

Třídní učitelka: Mgr. Markéta Vokurková, marketa.vokurkova@zskunratice.cz 

tel.: 605 178 889 

Párová učitelka: Adéla Hánová, adela.hanova@zskunratice.cz                                                   

tel.: 261 097 237 

Vychovatelka ŠD: Jitka Váňová, jitka.vanova@zskunratice.cz tel: 269 097 235 

Asistent pedagoga: Jakub Krejčík, jakub.krejcik@zskunratice.cz tel: 269 097 235 

mailto:marketa.vokurkova@zskunratice.cz
mailto:adela.hanova@zskunratice.cz
mailto:jitka.vanova@zskunratice.cz
mailto:jakub.krejcik@zskunratice.cz

